РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2021 г.                                                                             № 17
О признании утратившим силу постановление администрации Старогольского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области от 16.03.2015 г № 10 «Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

     На основании Протеста межрайонной прокуратуры от 08.06.2021 года  № 14-2021, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старогольского сельского поселения (в редакции от 29.10.2020 года),  в целях приведения  нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Старогольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим  силу постановление администрации Старогольского сельского поселения  Новодеревеньковского района Орловской области от 16.03.2015 г № 10 «Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Контроль   за исполнением   данного постановления оставляю за собой.

Глава Старогольского

 сельского поселения                                                            Е.П.Николаева